
Présence 
délégués

14/06/2020 Del 1 Del 2 Del 3
pour contre

REUNION 5 5 1

PINEAU Anne-Marie 0

ILE-DE-France 114 38 38 38 3

MESNY Patrice 1 38 pour contre 38

MESNY Claudine 1 38 pour contre 38

TANCREZ Olivier 1 38 pour contre 38

CENTRE-VAL DE LOIRE 108 36 36 36 3

PEYRAMAURE Sylvie 1 36 pour contre 36

PEYRAMAURE Dominique 1 36 pour contre 36

LEROUX Eric 1 36 pour contre 36

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 42 21 21 2

JESBAC Franck 1 21 pour pour 21

MAILLARD Philippe (pouvoir) 1 21 pour pour 21

NORMANDIE 48 24 24 2

LEBOURGEOIS Philippe 1 24 pour pour 24

LEGRAND Philippe 1 24 pour pour 24

HAUTS DE FRANCE 125 42 42 41 3

CALLENS Valéry 1 42 pour pour 42

LE GOHEBEL Jacques 1 42 pour pour 42

PICCOLI Isabelle (pouvoir) 1 41 pour pour 41

GRAND EST 122 41 41 40 3

RICHARD Francis 1 41 pour pour 41

VALIERE Règis 1 41 pour contre 41

CHEMIN Bernard 1 40 pour contre 40

PAYS DE LA LOIRE 104 35 35 34 3

LANDRE Sylvie 1 35 pour contre 35

RAISON Laurent 1 35 pour contre 35

PARRE Olivier 1 34 pour contre 34

BRETAGNE 90 30 30 30 3

DELAMARCHE  Jean-Michel 1 30 pour contre 30

RABAULT Hervé 1 30 pour contre 30

LE DEVENTEC Grégory 1 30 pour contre 30

NOUVELLE AQUITAINE 114 38 38 38 3

KUNTZMANN Michel 1 38 pour pour 38

LACOMBE Hervé 1 38 pour pour 38

VANDEPITTE Louis 1 38 pour pour 38

OCCITANIE 82 28 28 26 3

DEJARDIN Marcel 1 28 pour pour 28

REMY Robert (pouvoir) 1 28 pour pour 28

BODIN Jean Jacques 1 26 pour pour 26

AUVERGNE-RHONE-ALPES 100 34 34 32 3

BAIZET Christian 1 34 pour pour 34

CORVAISIER Dominique 1 34 pour pour 34

LAVAUD Jean-Michel 1 32 pour pour 32

MEDITERRANEE 59 30 29 2

GROS Marie-Paule 1 30 pour pour 30

GROS Roland 1 29 pour pour 29

CORSE 6 6 1

1108 33 611 497

TOTAL DES VOIX INSCRITES 1119
TOTAL DES VOIX PRESENTES 
OU REPRESENTEES 1108
TOTAL DES MEMBRES 
PRESENTS 33

QUORUM 559,5

ASSEMBLEE GENERALE  EN VISIOCONFERENCE - 14 juin 2020
Etats des délégués

100

59

122

104

90

114

82

114

108

42

48

125

Vote à mains 
levées

CR Alenya juin 
2019

Vote à mains 
levées

CR Lille janvier

CR Lille janvier
Nb délégués

Total voix
inscrites

REPARTITION PAR DELEGUES
Total voix 
présentes


