## ASSEMBLEE GENERALE EN VISIOCONFERENCE - 14 juin 2020

Etats des délégués

	Total voix	Total voix présentes	Présence délégués REPARTITION PAR DELEGUES			Nh dólóguás	Vote à mains levées	Vote à mains levées	CR Lille janvier		
	inscrites		14/06/2020	Del 1	Del 2	Del 3	Nb délégués	CR Alenya juin 2019	CR Lille janvier	pour	contre
REUNION	5			5			1				
PINEAU Anne-Marie		0									
ILE-DE-France	114			38	38	38	3				
MESNY Patrice			1	38				pour	contre		38
MESNY Claudine			1		38			pour	contre		38
TANCREZ Olivier		114	1			38		pour	contre		38
CENTRE-VAL DE LOIRE	108			36	36	36	3				
PEYRAMAURE Sylvie			1	36				pour	contre		36
PEYRAMAURE Dominique			1		36			pour	contre		36
LEROUX Eric		108	1			36		pour	contre		36
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE	42			21	21		2				
JESBAC Franck			1	21				pour	pour	21	
MAILLARD Philippe (pouvoir)		42	1		21			pour	pour	21	
NORMANDIE	48			24	24		2				
LEBOURGEOIS Philippe			1	24				pour	pour	24	
LEGRAND Philippe		48	1		24			pour	pour	24	
HAUTS DE FRANCE	125			42	42	41	3				
CALLENS Valéry			1	42				pour	pour	42	
LE GOHEBEL Jacques			1		42			pour	pour	42	
PICCOLI Isabelle (pouvoir)		125	1			41		pour	pour	41	
GRAND EST	122			41	41	40	3				
RICHARD Francis			1	41				pour	pour	41	
VALIERE Règis			1		41			pour	contre		41
CHEMIN Bernard		122	1			40		pour	contre		40
PAYS DE LA LOIRE	104			35	35	34	3				
LANDRE Sylvie			1	35				pour	contre		35
RAISON Laurent			1		35			pour	contre		35
PARRE Olivier		104	1			34		pour	contre		34
BRETAGNE	90			30	30	30	3				
DELAMARCHE Jean-Michel			1	30				pour	contre		30
RABAULT Hervé			1		30			pour	contre		30
LE DEVENTEC Grégory		90	1			30		pour	contre		30
NOUVELLE AQUITAINE	114			38	38	38	3				
KUNTZMANN Michel			1	38				pour	pour	38	
LACOMBE Hervé			1		38			pour	pour	38	
VANDEPITTE Louis		114	1			38		pour	pour	38	
OCCITANIE	82			28	28	26	3				
DEJARDIN Marcel			1	28				pour	pour	28	
REMY Robert (pouvoir)			1		28		ļ	pour	pour	28	ļ
BODIN Jean Jacques		82	1			26		pour	pour	26	
AUVERGNE-RHONE-ALPES	100			34	34	32	3				
BAIZET Christian			1	34			ļ	pour	pour	34	ļ
CORVAISIER Dominique			1		34		<b></b>	pour	pour	34	ļ
LAVAUD Jean-Michel		100	1			32		pour	pour	32	
MEDITERRANEE	59			30	29		2				
GROS Marie-Paule			1	30			ļ	pour	pour	30	
GROS Roland		59	1		29			pour	pour	29	
CORSE	6			6			1				
	I				1	1	1	l	l	I	1

TOTAL DES VOIX INSCRITES 1119
TOTAL DES VOIX PRESENTES
OU REPRESENTEES 1108
TOTAL DES MEMBRES
PRESENTS 33
QUORUM 559,5